[image: Карталы гп_герб_многоцвет_с вч]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]«___18____»____07_____2025 г.___297____
г. Карталы

	О реестре должностей муниципальной службы администрации Карталинского городского поселения

Руководствуясь Законом Челябинской области от 28 июня 2007 года № 153-ЗО «О реестре должностей муниципальной службы в Челябинской области», Уставом Карталинского городского поселения, решением Совета депутатов Карталинского городского поселения от 17 июля 2025 года № 54 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Карталинского городского поселения от 05 июля 2023 года № 66 «Об утверждении структуры администрации Карталинского городского поселения»,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Реестр должностей муниципальной службы администрации Карталинского городского поселения.
0. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского городского поселения.
0. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Карталинского
городского поселения								  В.Н. Верета

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Карталинского городского поселения
от___________ 2025 года №________

[bookmark: P35]РЕЕСТР
ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Высшие должности муниципальной службы:
Заместитель главы городского поселения
Главные должности муниципальной службы:
Начальник отдела по организационной работе

image1.jpeg

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАРТАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___

18

____»____

07

_____2025 г.___

297

____

г. Карталы

О реестре должностей

муниципальной службы

администрации

Карт

алинского

городского поселения

Руководствуясь

Законом Челябинской области от 28 июня 2007 года №

153

-

ЗО «О реестре должностей муниципальной службы в Челябинской

области», Уставом Карталинского городского поселения, решением Совета

депутатов Карталинского городского поселения

от 17 июля 2025 года № 54

«

О внесении изменений в решение Совета депутатов Карталинского

городского поселения от 05 июля 2023 г

ода

№

66 «Об утверждении

структуры администрации Карталинского городского поселения»,

администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Реестр должностей муниципальной службы

администрации

Карталинского городского поселения.

2.

Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Карталинского городского поселения.

2.

Контроль за исполнением настоящего п

остановления оставляю за

собой.

Глава Карталинского

городского поселения

В.Н. Верета

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАРТАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___18____»____07_____2025 г.___297____

г. Карталы

О реестре должностей

муниципальной службы

администрации Карталинского

городского поселения

Руководствуясь Законом Челябинской области от 28 июня 2007 года №

153-ЗО «О реестре должностей муниципальной службы в Челябинской

области», Уставом Карталинского городского поселения, решением Совета

депутатов Карталинского городского поселения от 17 июля 2025 года № 54

«О внесении изменений в решение Совета депутатов Карталинского

городского поселения от 05 июля 2023 года № 66 «Об утверждении

структуры администрации Карталинского городского поселения»,

администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Реестр должностей муниципальной службы

администрации Карталинского городского поселения.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Карталинского городского поселения.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Карталинского

городского поселения          В.Н. Верета